桂贸促办发〔2019〕67号

广西贸促会办公室关于请协助做好
赴贺州市八步区开展考察调研工作的函

贺州市八步区人民政府:
[bookmark: _GoBack]为认真贯彻落实自治区党委开展“不忘初心、牢记使命”主题教育集中调研的有关要求，切实推动主题教育取得扎实成效，我会李常官会长一行45人拟于7月1日赴广西东融产业园区和贺州市八步区贺街镇南木村开展考察调研工作，请贵区政府给予大力支持，协助做好考察调研接待工作。
专此致函。

附件: 1.赴贺州市八步区开展考察调研人员名单
2. 赴贺州市八步区开展考察调研行程安排

广西贸促会办公室
2019年6月28日

附件1

赴贺州市八步区开展考察调研人员名单

一、会领导
李常官   广西贸促会党组书记、会长
丁元龙   广西贸促会党组成员、副会长
李旭香   广西贸促会党组成员、副会长
许  多   广西贸促会党组成员、会长助理
邓诗军   广西贸促会秘书长
二、其他成员
宫晓领、刘强、冷志刚、叶妍、方旗、包敏、聂新宇、董珊廷、毛健宁、李小丽、陈思远、蒲久立、刘鹏飞、张运超、刘莉华、陈广玉、秦玉贤、钟文瀚、何凌、温薇薇、陆姗娜、卢晓娟、覃聪、范燕莹、黄余晨晓、李旭琨、陈本宗、罗睿、王毅诚、廖红卫、侯占川、楚淇羽、蔡跃、刘新权、陆兰娟、谢佩娟、黄琴、陆维、杨冬旭、胡庆斌。

附件2

赴贺州市八步区开展考察调研日程安排

	日期
	时间
	工作内容

	8:15-09:19
	桂林北乘D2997动车前往贺州

	9:40-11：00
	统一乘车前往东融产业园区（信都）

	11:00-12:00
	园区参观

	12:00-13:00
	午餐（自行安排）

	13:00-14：00
	统一乘车前往南木村

	14:00-16:45
	在南木村开展扶贫活动（座谈，发放慰问品等）

	16:45-17：30
	乘车前往贺州火车站

	17:49-21:53
	乘D8270动车回南宁

公开方式：主动公开
广西贸促会办公室                     2019年6月28日印发
[image: ]
- 4 -
- 3 -
image1.png